



AAE9274666

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		19 octombrie 2018 / 19 octombrie 2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик				SRL Fabianca mun.Chişinău, str.Ghidighici 3 c/d MD30EX0000000222400979MD B.C.'EXIMBANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau EXMMMD22477				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		/															
2. Cumpărător Покупатель				IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL NR.1 mun. Chişinău, str.Melestiu 20 c/d MD68TRPCBW518430C00357AA Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1004600001446 / 0502396															
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal pentru luna octombrie 2018											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				str.Ghidighici 3				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun.Chisinau				7. Redirişări Переадресовки									
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor şi cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара				10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без TVA, лей		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
PROCES-VERBAL"Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din blocul "E"				serv				77500,56		177 500,56		20%		35 500,11		213 000,67									
PROCES-VERBAL"Lucrari de reparatie curenta si renovare a sectiei UPUS CPN bloc "K"				serv				84456,57		784 456,57		20%		156 891,32		941 347,89									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								961 957,13		x		192 391,43		1 154 348,56		x		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								961 957,13		x		192 391,43		1 154 348,56		x		x		x		x			
13. Permis eliberare: Отпуск разрешит				VICTOR BOŢOLIN Director				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
14. Preda bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
15. Punct bunurile intermediarului (transport Принял материальные ценности посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
16. Preda bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	



Nr. exemplarului
№. экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



LV4303798

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25 septembrie 2018 / 25 septembrie 2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата			
1. Furnizor: Поставщик		SRL Fabianca mun.Chişinău, str.Ghidighici 3 c/d MD30EX0000000222400979MD B.C.'EXIMBANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau EXMMMD22477						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1004600001446 / 0502396			
2. Cumpărător Покупатель		IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL NR.1 mun. Chişinău, str.Melestiu 20, c/d MD68TRPCBW518430C00357AA Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003600152673 /			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		proces-verbal pentru luna septembrie 2018					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str.Ghidighici 3		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau		7. Redirişări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor si cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
PROCES-VERBAL"Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din blocul "E"		serv		92693,18	192 693,17	20%	38 538,64	231 231,81					
PROCES-VERBAL"Lucrari de reparatie curenta si renovare a sectiei "B"US CPN bloc "K"		serv		95882,41	295 882,41	20%	59 176,47	355 058,88					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						488 575,58	x	97 715,11	586 290,69	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						488 575,58	x	97 715,11	586 290,69	x	x	x	x
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		BOŢOLIN VICTOR Director						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
15. Primit bunurile intermediarului (transportator): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
16. Predat bunurile intermediarului (transportator): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					

Nr. exemplarului 2
№. экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25 septembrie 2018 / 25 septembrie 2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата			
1. Furnizor: Поставщик		SRL Fabianca mun.Chişinău, str.Ghidighici 3 c/d MD30EX0000000222400979MD B.C.'EXIMBANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau EXMMMD22477						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1004600001446 / 0502396			
2. Cumpărător Покупатель		IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL NR.1 mun. Chişinău, str.Melestiui 20, c/d MD61TRPCBW518430A00357AA Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003600152673 /			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		proces-verbal pentru luna septembrie 2018					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str.Ghidighici 3		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau		7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor si cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
PROCES-VERBAL"Lucrari de reparatie curenta si renovare a sectiei UPUS CPN (bloc K)"		serv		88 355,67	88 355,67	20%	17 671,13	106 026,80					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						88 355,67	x	17 671,13	106 026,80	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						88 355,67	x	17 671,13	106 026,80	x	x	x	x
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		VICTOR BOTOLIN Director											
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit bunurile intermediarului (transport) Принял материальные ценности посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											

Nr. ex. 3
№ экз.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAE9274672

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		5 noiembrie 2018 / 5 noiembrie 2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		SRL Fabianca mun. Chișinău, str. Ghidighici 3 c/d MD30EX0000000222400979MD B.C. 'EXIMBANK'S.A. fil. nr. 20 Chisinau EXMMMD22477		9. Transportator Перевозчик						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător Покупатель		IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL NR.1 mun. Chișinău, str. Melestiu 20 c/d MD61TRPCBW518430A00357AA Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X								c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal pentru noiembrie 2018			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Ghidighici 3		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău		7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
PROCES-VERBAL "Lucrări suplimentare de reparație curentă și renovare a secției UPUS CPN (bloc K)"		serv		241976,98		241 976,98		20%		48 395,38	
290 372,36											
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				241 976,98		x		48 395,38		290 372,36	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				241 976,98		x		48 395,38		290 372,36	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		VICTOR BOȚOLIN Director		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги)		FABIANCA		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit bunurile intermediarului (transportator): Принят материальные ценности посредником (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись						L.S. M.P.	



Серия, Nr.
Серия, №

AAE9274671

Tiraj nr. 0001

[illegible]